
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
«ГОЛОВЕНЬКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ»

ПРИКАЗ

от «15» сентября 2022 г. № 22-осн

Об утверждении перечня нормативно-правовых актов по охране труда

В соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации об 
охране труда, статьи 212 Трудового кодекса РФ, в связи с вступлением в силу 
новых нормативно-правовых документов, а так же в целях определения 
обновленного списка нормативно-правовых актов, содержащих государственные 
нормативные требования охраны труда распространяющихся на деятельность ГУ 
ТО «Головеньковский детский дом-интернат», приказываю:

1. Утвердить «Реестр нормативно правовых актов, содержащих требования 
охраны труда, в соответствии со спецификой деятельности» (далее Перечень)- 
Приложение№ 1.
2. Специалисту по охране труда Шаблинской К.Н. и руководителям 
структурных подразделений:

- Дмитриеву Евгению Александровичу - заместителю директора (филиала) 
ГУ ТО «Головеньковский детский дом-интернат»;
- Вавруш Светлане Сергеевне - заместителю директора;
- Гусаровой Людмиле Ильиничне - старшей медицинской сестре;
- Данилиной Евгении Николаевне - заведующей производством (шеф повар);
- Устиновой Надежде Николаевне - заведующей хозяйством
при выполнении своих обязанностей руководствоваться утвержденным 
Перечнем.
3. Специалисту по охране труда Шаблинской К.Н. разместить утвержденный 
перечень с перечисленными в нем документами на официальном сайте ГУ ТО 
«Головеньковский детский дом-интернат».
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

И.о. директора

С приказом ознакомлены: 

Шаблинская К.Н.

Вавруш С.С. ______

Данилина Е.Н.

М.М. Егорова

Дмитриев Е.А.
Гусарова Л.И^у^7 _____ху

Устинова Н.Н.


